domínio, direitos, jus, ações que ora lhe são outorgada~, aceitand· 
a reversão ora feita. Que a presente reversão da .- doação do imóvel 
!'eita a título gratuito e com quitação total de qualquer direito 

} tendo sido atribuido ao iaóvel para efeito fiscais o valor da R$ 

240.000,00 (duzentos e quarenta mil reais). A presente Escritura 
Pública de Reversão de Doação foi lavrada em CU111pri.mento aa 
determinações contidas na Decisão Interlocutória, datada da 
09/09/2024, encaminhada via Malote Digital do TJ/CE (Códigos de 
Rastreabilidades nºs 80620248325652 e 80620248325653) recebido aos